ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№8789 от 18.12.2015

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                   Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город                 Сургут, в связи с принятием норм градостроительного проектирования                           на территории муниципального образования городской округ город Сургут,                             утвержденных решением Думы города от 07.05.2015 № 695-V ДГ, распоряже-ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032   «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                    от 07.06.2007 № 1740 «Об утверждении проекта планировки «Застройка микрорайонов 30, 30А г. Сургут» в отношении микрорайона 30А.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                      постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города Шатунова А.А.
И.о. главы Администрации города                                                                   О.М. Лапин